Выписка из Протокол № 44/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития строительства» (далее – Ассоциация)

г. Санкт-Петербург							                                      «15» ноября 2021г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
2. О возврате взноса из компенсационного фонда.

РЕШИЛИ:
2.1 По результатам поступившего заявления от ООО «Модуль» (ОГРН 1062222003491, ИНН 2222054530) от 12.10.2021 исх. №21 (вх. № 2121 от 09.11.2021 г.) о возврате взноса в компенсационный фонд в порядке, предусмотренном частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ, установлено следующее. Заявление подано с соблюдением срока и порядка подачи заявления, установленного частью 14 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191- ФЗ, подписано надлежащим лицом.
Удовлетворить заявление и возвратить заявителю внесенный им взнос в компенсационный фонд Ассоциации в размере 300 000 руб.00 коп. (триста тысяч рублей 00 коп.)

15 ноября 2021 г.

	Председатель

Секретарь
	________________/ Пышкин А.В. /

________________/ Покровский А.И. /

1